

Intermarché

SAS CEJUSYL
1 CHEMIN DES GAULIES
46220 PRAYSSAC
TEL 0565303555

CHOU FLEUR PIECE	3,41 EUR A
PAT LAIT 1/2E BTL 6X	6,30 EUR A
POT FOUR 5KG	2,69 EUR A
POT FOUR 5KG	2,69 EUR A
PORC EPAULE 5/03 SAU	40,33 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	0,99 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	0,99 EUR A
CHAMPIGNON BLANC 200	0,99 EUR A
CAROTTE VRAC	
1,350 kg X 1,10EUR/kg	1,49 EUR A
PAT SPE LAITIERE 15%	1,39 EUR A
CITRON FILET 1KG PET	1,99 EUR A
PAT BEURRE DX PQ 250	2,45 EUR A
PAT BEURRE DX PQ 250	2,45 EUR A
PAT BEURRE DX PQ 250	2,45 EUR A
PAT SPE LAITIERE 15%	1,39 EUR A
BOURGUIGNON** A MIJO	11,91 EUR A
CHAMPIGNON BLANC GEA	
0,940 kg X 5,19EUR/kg	4,88 EUR A
GINGEMBRE VRAC	
0,215 kg X 5,69EUR/kg	1,22 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
TOMATE CERISE 250G P	0,99 EUR A
BROCOLI VRAC	
0,415 kg X 3,69EUR/kg	1,53 EUR A
CHOU BLANC PIECE	2,29 EUR A
FIORINI COQUILLETES	1,60 EUR A
LAITUE BATAVIA BLOND	1,19 EUR A
LAITUE FEUILLE CHENE	1,19 EUR A
MONTANT DU	99,79 EUR
PERSTL PLAT BOTIE	0,99 EUR A
MONTANT DU	100,78 EUR
10 10E=1vign. CURVER	
10 Total Vign. CURVER	
CB EMV	100,78 EUR
Nombre d'articles vendus=	26
TOTAL ELIGIBLE TRD	100,78 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

CODE TVA	RECAPITULATIF TVA	ML. HT	ML. TVA	MT. TTC
5,50%		95,53	5,25	100,78

CARTE DE FIDELITE 3250390100396586935

LE 06/02/2025 IL VOUS RESTAIT 0,0

EUROS A UTILISER AVANT LE 28/02/2025

LES AVANTAGES CARTE

/VANTAGE FIDELITE

FAT BEURRE DX PQ 250 0,39

FAT SPE LAITIERE 15% 0,14

FIORINI COQUILLETES 0,08

FAT LAIT 1/2E BTL 6X 0,32

TOTAL AVANTAGES CARTE CUMULES 0,93

/NCIEN SOLDE 7,13

NOUVEAU SOLDE 8,06

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D ACHAT

Ce mois ci, encore 2 visites pour
bénéficier de 10% sur les produits
labell, Fiorini, Paquito et Paturages
dès 3 produits achetés



15:13:17 6/02/2025
M11106 C004 00131 T0144

Ce ticket vaut bon de garantie.
DEMANDEZ VOTRE CARTE
DE FIDELITE

NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE



202502061513014400411106